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LOPEZ BERRELLEZA ANNA MARIA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

PEÑUELAS TOSTADO GERARDO

LOPEZ CASTRO ELIZABETH

MEXIA ROMO MARTIN GUADALUPE

PROMOTORA AVILAN SA DE CV

VELAZCO MEDINA JOSE MARIO

ALONSO CORTES GERARDO

CRUZ MORENO LORENZO

ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES 

GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

9,632.73

13,394.44

15,849.00

27,170.22

34,425.00

40,600.00

46,400.00

81,200.00

150,609.38

171,677.60

208,800.00

4,739,536.12

Gasto en Arrendamientos
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

14,218,608.36

2,915,899.52

7,918,620.29

6,374,305.39
6,694,479.17

6,308,699.22

5,539,294.49

Gasto Mensual en Arrendamientos
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

56,112,942.23

49,969,906.44

Gasto Anual en Arrendamientos


